Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências da Saúde
Departamento do Curso de Terapia Ocupacional
Graduação em Terapia Ocupacional - UFSM

EDITAL Nº 022/2023/CTO – MONITORIA VOLUNTÁRIA RESULTADO

A Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional torna público o

resultado do edital de seleção para MONITORIA VOLUNTÁRIA (sem bolsa), nos

termos do que dispõe a Resolução 007/2000, para a disciplina de “Cinesiologia
“A”.

1º Eduarda Sauter

Profa. Emilyn Borba da Silva

Docente Orientador